РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2023 г. № 8

О присвоении адреса объекту адресации

Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

Постановляю:

1. Признать адрес объекта адресации присвоенным и внести в Федеральную
Информационную Адресную Систему как фактически существующий:
- Российская Федерация, Волгоградская область, Быковский муниципальный район,

сельское поселение Александровское, поселок Красные Зори, улица Краснозоринская,
земельный участок 10 ( кадастровый номер 34:02:030005:202 ).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Александровкого
сельского поселения: Е.В.Тарасов